
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 50 đường Xuân Thủy, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà 
Nội, Việt Nam

30/01/20193. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH KINH DOANH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ PHÚ NGUYÊN

0108602514

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán  lẻ hàng hóa khác lưu động hoặc tại chợ
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản; trừ bán lẻ súng đạn, bán lẻ tem 
và tiền kim khí)
Chi tiết: Mua bán vàng trang sức

4789

2. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác 4511

3. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác 4659

4. Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng 4663

5. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

6. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
Chi tiết: Bán buôn, bán lẻ và đại lý phụ tùng, các bộ phận phụ 
trợ của ô tô và xe có động cơ khác.

4530

7. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

8. Xây dựng công trình điện 4221

9. Xây dựng công trình cấp, thoát nước 4222

10. Xây dựng công trình công ích khác 4229

11. Xây dựng công trình thủy 4291

12. Xây dựng công trình khai khoáng 4292

13. Xây dựng công trình chế biến, chế tạo 4293

14. Xây dựng công trình kỹ thuật dân dụng khác 4299

15. Hoàn thiện công trình xây dựng 4330

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH KINH DOANH THƯƠNG MẠI 
VÀ DỊCH VỤ PHÚ NGUYÊN
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: PHU NGUYEN SERVICE AND TRADING 
BUSINESS COMPANY LIMITED 
Tên công ty viết tắt: PHU NGUYEN SERVICE AND TRADING BUSINESS CO., 
LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 024.38332064                             
                    

Email:

Fax:

Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 30/01/2019 đến ngày 01/03/2019



16. Hoạt động xây dựng chuyên dụng khác 4390

17. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
Chi tiết: 
- Dịch vụ thiết kế các sản phẩm từ vàng, bạc, đá quý, kim 
cương;
- Hoạt động trang trí nội thất;
- Thiết kế kết cấu công trình dân dụng, công nghiệp;

7410

18. Xây dựng nhà không để ở 4102

19. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống) 4512

20. Sản xuất kim loại quý và kim loại màu 2420

21. Gia công cơ khí; xử lý và tráng phủ kim loại 2592

22. Sản xuất giường, tủ, bàn, ghế 3100

23. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu  trong các cửa hàng chuyên doanh

4759

24. Bán lẻ hàng dệt, may sẵn, giày dép lưu động hoặc tại chợ 4782

25. Lắp đặt hệ thống điện 4321

26. Lắp đặt hệ thống cấp, thoát nước, hệ thống sưởi và điều hoà 
không khí

4322

27. Lắp đặt hệ thống xây dựng khác 4329

28. Cho thuê đồ dùng cá nhân và gia đình khác 7729

29. Giáo dục khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Đào tạo nghề may; Đào tạo nghề kim hoàn

8559

30. Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, 
chủ sử dụng hoặc đi thuê
Chi tiết: Cho thuê nhà, đất không phải để ở như văn phòng, 
cửa hàng, trung tâm thương mại, nhà xưởng sản xuất, khu triển 
lãm, nhà kho, trung tâm thương mại...

6810

31. Tư vấn, môi giới, đấu giá bất động sản, đấu giá quyền sử dụng 
đất
Chi tiết: Tư vấn, môi giới bất động sản, quyền sử dụng đất 
(Không hoạt động Đấu giá bất động sản, quyền sử dụng đất)

6820

32. Bán buôn kim loại và quặng kim loại 4662

33. Bán lẻ hàng hóa khác mới trong các cửa hàng chuyên doanh
(Trừ bán lẻ súng đạn, bán lẻ tem và tiền kim khí)
Chi tiết: Mua bán vàng trang sức, mỹ nghệ

4773(Chính)

34. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu 4669

35. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình 4649

36. Đại lý ô tô và xe có động cơ khác
(Không hoạt động đấu giá)

4513

2/4Thời gian đăng từ ngày 30/01/2019 đến ngày 01/03/2019



1.500.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Nơi đăng ký hộ khẩu 
thường trú đối với 
cá nhân; địa chỉ trụ 
sở chính đối với tổ 

chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số CMND (hoặc 
chứng thực cá 
nhân hợp pháp 
khác) đối với cá 
nhân; Mã số doanh 
nghiệp đối với 
doanh nghiệp; Số 
Quyết định thành 
lập đối với tổ chức

Ghi 
chú

1TRẦN KIM 
QUYÊN         
       

Số 82 Tập thể Học 
viện Báo chí và 
Tuyên truyền, đường 
Xuân Thủy, Phường 
Dịch Vọng Hậu, 
Quận Cầu Giấy, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

1.050.000.000 70,000 001176008402

2ĐỖ LAN 
ANH 

Số 82 Tập thể Học 
viện Báo chí và 
Tuyên truyền, đường 
Xuân Thủy, Phường 
Dịch Vọng Hậu, 
Quận Cầu Giấy, 
Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

450.000.000 30,000 001199011748

37. Hoạt động hỗ trợ dịch vụ tài chính chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Hoạt động tư vấn đầu tư (không bao gồm tư vấn pháp 
luật, tài chính, kế toán, kiểm toán, thuế và chứng khoán)

6619

38. Hoạt động tư vấn quản lý 7020

39. Xây dựng nhà để ở 4101

40. Xây dựng công trình đường bộ 4212

41. Xây dựng công trình viễn thông, thông tin liên lạc 4223

42. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết:  Đại lý mua, đại lý bán, ký gửi hàng hóa

4610

43. Cho thuê xe có động cơ 7710

44. Hoạt động cấp tín dụng khác
Chi tiết: Dịch vụ cầm đồ.

6492

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

3/4Thời gian đăng từ ngày 30/01/2019 đến ngày 01/03/2019



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       001176008402
Ngày cấp: Nơi cấp:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 82 Tập thể Học viện Báo chí và Tuyên truyền, 
đường Xuân Thủy, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam
Chỗ ở hiện tại: Số 50 đường Xuân Thủy, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   TRẦN KIM QUYÊN                Nữ

20/11/1976 Kinh Việt Nam

09/03/2016 Cục cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân 
cư   

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

4/4Thời gian đăng từ ngày 30/01/2019 đến ngày 01/03/2019


